مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdulgolparian@yahoo.com

ایسکرا

۳۹۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۰ بهمن ۱۳۸۶، ۳۰ ژانویه ۲۰۰۸

سر دبیر: عبدال گلپریان
abdolgolparian@yahoo.com

دعوت از مردم ایران و جهان: هفته همبستگی با دانشجویان و زندانیان سیاسی ۱۳ تا ۲۰ بهمن ۱۳۸۶، ۲ تا ۹ فوریه ۲۰۰۸

چه افتخاری بزرگتر از تلاش در راه انسانیت

اخباری که از وضعیت حدود ۶۰ دانشجوی زندانی در ایران میرسد بسیار نگران کننده است. همین چند روز پیش یکی از دانشجویان زندانی در سنندج زیر شکنجه دژخیمان به قتل رسید. بیش از ده دانشجوی چپ و آزادیخواه به تازگی دستگیر شدند.

زندگی شاد، امن و خلاق

حق مسلم کودکان است!

دانشجویان زندانی، در موقعیت بسیار مساعدتری در تداوم این مبارزه تا آزادی تک تک این عزیزان و باز کردن در زندانها قرار خواهیم گرفت. برای آزادی تمامی

دانشجوی زندانی آزاد باید گردد
زندگی سیاسی آزاد باید گردد
کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی
۱۰ بهمن ۱۳۸۶ - ۳۰ ژانویه ۲۰۰۸
۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

<http://free-zendaniyasi.blogspot.com>

۱۰ بهمن - ۳۰ ژانویه ۲۰۰۸

سه روز بیشتر به هفته همبستگی با دانشجویان دستگیر شده نمانده است

بهمن (۲-۹ فوریه)، هفته همبستگی با دانشجویان زندانی و زندانیان سیاسی را هر چه قدرتمند تر به پیش بریم.